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APELLIDOS Y NOMBRES ITEM QUE PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
POSTULA
CIFUENTES PECHO WILLIAM
1 1 40 APTO
M £ POST EL ANEX
ESCOBAR LAYME PATRICIO NO CONSIGNA EL ITEM AL QUE POSTULA EN EL ANEXO
2 2 0 NQ APTO 02
DIAZ SANCHEZ DEYS| MERY
3 3 40 APTO
HUAMANI MEDINA DEYS] NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL SEGUN LAS
4 3 0 NO APTO BASES
SANTIAGO ROMAN! LLACCTA NO CONSIGNA FIRMA V HU_ELL/\ DIGITAL SEGUN LAS
5 3 0 NO APTO BASES
TAIPE ESCOBAR EDGAR
6 3 30 APTO
VILA ROJAS YOLANDA EVELIN NO ESTA FOLEADO ADECUADAMENTE SEGUN LAS BASES
7 3 0 NO APTO
NAHUINCOPA UNOCC CLAUDIA
8 3 40 APTO
QUISPE SULLCA HEBER
9 4 35 APTO
RAMOS LEON JOSE NO CONSIGNA EL ITEM AL QUE POSTULA EN EL ANEXO
10 6 0 NO APTO 02
LACHO MUNOZ LEANDRO NQ SE ENCUENTRA FOLEADO ADECUADAMENTE
11 6 0 NO APTO
HUAMAN SORONQUI FRANKLIN
12 [ALDAIR 6 50 APTO
MANCHA QUISPE YUDY SILVIA
e 6 50 APTO
HUAMAN LLACTA LUZ FABIOLA
14 6 45 APTO
ASTORAYNE LAURENTE DIANA
15 7 50 APTO
TAIPE OTANE ROSEL PAREJAS
16 7 50 APTO
P
REYMUNDO PEREZ MIGUEL NO CUMPLE CON PERFIL PROFESIONAL SEGUN LAS
17 7 0 NO APTO BASES
QUISPE CHAHUAYO YESENIA
18 |ROSSMERIE 7 50 APTO
DE LA CRUZ TICSIHUA IRMA ANA
19 7 50 APTO
BENITO ARAUJO NESTOR NO ESTA FOLEADO ADECUADAMENTE SEGUN LAS BASES
20 7 0 NO APTO
CCAMA SEDANO LORENZO NO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA DIGITAL EN EL FOLIO 30
21 7 0 NQ APTO
SEDANQ SOTO SAMUEL
22 8 45 APTO
RUPAY CONDLES EFRAIN NO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA EN LOS FOLIOS 14 Y 36
23 8 0 NO APTO




MALLQUI QUISPE DE MATOS LUZ

24 [JACKELINE 8 45 APTO
JONAS CRISOSTOMO JOSE M. NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
25 8 0 NO APTO
——— NO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA EN EL FOLEQ 40 Y 43
26 9 0 NO APTO SEGUN LASA BASES
ESCOBAR NAVARRO FLOR MARIA NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA
21 g 0 NO APTO
PEREZ OREJON ROY BRYAN
28 g 45 APTO
| | A'Y HUELLA DIGITAL SEGUN LA
APUMAYTA BENITO STEFANY HENSRIGHA: FIRM i =i S
29 9 0 NO APTO BASES
A F Y HUELLA DIGITAL JN LAS
LOZA ALARCON SHELA NQ CONSIGNA FIRMA Y HUELLA DIGITAL SEGUN LA
30 g 0 NO APTO BASES
IRMA Y LA DIGITAL SEGUN
ESTEFAN| ROJAS CONDORI WY CRNSHE A FIRMA ¥ HUEL = . i
21 9 0 NO APTO BASES
LANAZA LAIMIE SANTA LUCIA NO CONSIGNA EL ITEM AL QUE POSTULA EN EL ANEXO
32 9 0 NO APTO 02 Y03
SANTANA PULIDO YHOFRED HEBER
33 9 50 APTO
SOTO ESCOBAR JONEL
34 9 50 APTO
OTAROLA SEDANO LUCY ERLINDA
35 ] 50 APTO
CASTILLO ENCISO JOSE NO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA DIGITAL SEGUN LAS
36 9 0 NO APTO BASES
SEDANO SOTACURO ALEJANDRO NO CONSIGNA ITEM AL QUE POSTULA EN EL ANEXO N
37 10 0 NO APTO 02
ESTEBAN VALLADOLID VALENTIN NO ESTA FOLEADO ADECUADAMENTE SEGUN LAS BASES
38 10 0 NO APTO
LIMA ROSAS SAMUEL NO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA DIGITAL EN LOS FOLIOS
39 10 0 NO APTO 04,58 Y 60
JURADO RIVERA IRIS
40 10 50 APTO
SEGURA CRISOSTOMA GENNA
41 [CLAUDIA 10 45 APTO
MATAMOROS TAIPE RUBEN
42 |GONZzALO 10 45 APTO
HUAYTA BARJA YENI
43 i 40 APTO
MARTINEZ ACUNA JUAN JOSE
44 11 45 APTO
REYMUNDO TAIPE ABRAHAM
45 11 45 APTO
| 1
SOTO SOTACURD JULIO NO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA DIGITAL SEGUN LAS
46 11 0 NO APTO BASES
ECHEVARRIA TOVAR SAORI M. NO CONSIGNA FIRMA Y HLTJI:LLA DIGITAL SEGUN LAS
47 11 0 NO APTO BASES
JUNCO CANTO LUIS GUSTAVO LOS DOCUMENTOS EN LOS FOLIOS DEL 68 AL 75 NO
48 12 0 NO APTO ESTAN LEGIBLES
RAMIREZ ROJAS PADLO NO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA DIGITAL SEGUN LAS
49 |FRANCISCOS 12 0 NO APTO BASES
. SALAZAR MALLMA RONY
50 13 40 APTO
NAVARRO OC SHIRLY
51 TN 13 50 APTO




LANDEQO DE LA CRUZ JHENRY

NO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA SEGUN LAS BASES

52 15 0 NO APTO

RIMACHE ECHEVARRIA DESIDERIO NO CONSIGNA EL ITEM AL QUE POSTULA EN EL ANEXO
53 [DAVID 15 0 NO APTO 02

QUISPE FSCOBAR CONSUELOD NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SEGUN
54 |MARITZA 16 0 NO APTO LAS BASES

MATAMOROS OBREGON PAULINA NO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA EN EL FOLEQ 53
55 16 0 NO APTO

LE P P ICA DE LAB 3

T — NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIF ORES

56 16 0 NO APTO SIMILARES
N EL FIRMA Y HUELLA DIGITAL EN EL FOLE

RQJAS RAMOS JHOSY DENGELO Lok HEk - J

57 16 0 NO APTO 35
= H ELF

ST NO CONSIGNA HUELLA DIGITAL EN EL FOLEQ 01 Y 03 DE
58 16 0 NO APTO suUcv

ZENAIDA ESCOBAR NUNEZ ) NO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA DIGITAL EN EL FOLIO 44
59 16 0 NO APTO

LIMACHE ACEVEDO ROGILIA DORIS ) NO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA DIGITAL
60 16 0 NO APTO

DIAZ NAHUI DENIS MAX
61 16 40 APTO

I m——— NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA SEGUN
62 17 0 NO APTO LAS BASES

ROJAS QUISPE NEESON CRISTHIAN NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA SEGUN
63 17 0 NO APTO LAS BASES

PENARES MARTINEZ LUIS ANGEL NO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA DIGITAL EN LOS FOLIOS
64 17 0 NO APTO 35Y 36

CARBAJAL ALANYA ESTHER
65 18 35 APTO

RAMIREZ SOSA YERIKA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN LABORES SIMILARES
66 18 0 NO APTO AL PUESTO

CASTILLO SULLCARAY GREGORIA NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA Y
67 18 0 NO APTO EXPERIENCIA REQUERIDA SEGUN LAS BASES

SOTO VILMA ANCALLE NO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA DIGITAL SEGUN LAS
68 18 0 NO APTO BASES

REYMUNDO ARECHE MARILUZ NO CUMPLE CON FORMf\C!ON ACADEMICA REQUERIDA
69 18 0 NO APTO SEGUN LAS BASES

POCOMUCHA QUINTE YULIZA NO CONSIGNA EL ITEM AL QUE POSTULA EN EL ANEXO
70 19 0 NO APTO N° 02

VARGAS BOZA JOSUE NO CONSIGNA EL ITEM AL QUE POSTULA EN EL ANEXQ
71 - 19 0 NO APTO N° 02

MARCAS MARTINEZ HASLAY
72 19 40 APTO

MATAMOROS HUAMAN NO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA DIGITAL SEGUN LAS
73 |ELZABETH 19 0 NO APTO BASES

QUISPE AUQUI DEYSI NO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA DIGITAL EN EL FOLEO 53
74 19 0 NO APTO

ESCOBAR SOTO DAMASO
75 19 50 APTO

LAURENTE REQUENA ROGER NO ESTA FOLEADO ADECUADAMENTE
76 19 0 NO APTQ

ZARATE VILCAS GIANCARLO PABLO NO ESTA FOLEADO ADECUADAMENTE
T 19 0 NQ APTO

YACE HUAMAN JAVIER NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA SEGUN LAS BASES
78 19 0 NO APTO

GALA OREJON CLOTILDE
79 e 19 45




DE LA CRUZ MATAMOROS JULIO

80 19 40 APTO
ORE ANTAY JHON WHITE
81 19 45 APTO
NO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA DIGITAL SEGUN LAS
HINOJOSA ANCALLE MARIA LUZ
82 19 0 NO APTO BASES
NSIGNA FIRMA Y HUELLA DIGITAL SEGUN LAS
SEDANO MENESES WALTER NREC
83 20 0 NO APTO BASES
PARI QUISPE DANY ERICKSON NO ESTA FOLEADO ADECUADAMENTE
84 20 NO APTO
OSCAR CAPCHA OREJON
85 20 35 APTO
SOLANO GOMEZ KUSY
86 21 40 APTO
LANASCA ESCOBAR VICTOR
87 21 50 APTO
SOSA ARROYO JUAN CARLOS NO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA DIGITAL EN EL FOLIO 81
88 21 NO APTO
CISNEROS VIVANCO MILAGROS
89 |ISABEL 21 45 APTO
PEREZ DE LA CRUZGIGNA NO CONSIGNA RUBRICA Y HUELLA DIGITAL EN LOS
90 21 0 NO APTO ANEXOS
F
ANCALLE VASQUEZ YUDITH KARINA NO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA DE ACUERDO A LAS
91 22 0 NO APTO BASES
AROTOMA HUANCACHOQUE NO CUMPLE CON FORMACION REQUERIDA SEGUN LAS
92 |KAREN - 22 0 NO APTO BASES
DEMETRIO REYMUNDO SOTACURD NO CUMPLE CON PERFIL PROFESIONAL SEGUN LAS
93 23 0 NO APTO BASES
ARONI TORRES ROBERTO
94 |SANTIAGO 24 45 APTO
SALAZAR AYALA MACEDONIA
95 24 35 APTO
FLORES SERRANO OMAR NO CUENTA CON EXPERIENCIA RELACIONADA AL PUESTO
96 24 0 NO APTO
PEREZ MENESES FELIPE
97 24 35 APTO
ATAYPOMA REYMUNOD EDWIN NO CONSIGNA FIRMAS Y HUELLA DIGITAL SEGUN LAS
98 25 0 NO APTO BASES
ONDRE LOAYSA REYNA
99 25 35 APTO
ATAYPOMA CRISPIN ANTONIO LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS NO CUMPLE CON
100 25 0 NO APTO ORDEN ESTABLECIDO
REYMUNDQ PALOMINO RONAL
101 [DAMAZO 25 40 APTO
RAMOS SOTO LUZ MARIA
102 25 35 APTO
NUREZ OBREGON JUAN CARLOS LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS NO CUMPLE CON
103 25 0 NO APTO ORDEN ESTABLECIDO
TAYPE SILVESTRE TIMOTEQ
104 26 45 APTO
Fl ¥ ]
DE LA CRUZ MACHUCA HECTOR NO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA DIGITAL SEGUN LAS
105 26 0 NO APTQ BASES
AR AR ARG NO CUENTA CO—N EXPERIENCIA, CERTIFICADOS
106 26 0 NO APTO REFERENTES AL PUESTO
LANDEO ANCCASI WILFREDO
107 26 40 APTO




CONTRERAS DE LA CRUZ LUIS

108 27 35 APTO
VENTURA CEPIDA JACKELINE 44 i
109 |BLANCA APTO
QUINTO PARI IVAN RIOS 27 40
110 APTO
HUAYLLANI MARTINEZ DARY J. 27 40
111 APTO
RIVERA CAYLLAHUA CARLOS 27 0 NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA
112 NO APTO
1A R
FANADRIA MALLOUI ARMANDO 27 0 NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
113 |RAFAEL NO APTO
I SI1G EN RMAT ACUERD
CCENTE LUCAS ESTEFANI KENIA 43 5 NO CONSIGNO FOLIOS EN LOS FORMATOS DE ACUERDO
114 NO APTO A LAS BASES
YAPUCHURA MATAMOROS LUCY D. 27 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
115 NO APTO
SULLCA CHOCCE CASIMIRO
116 : 28 35 APTO
ANTEZANA HUAMAN| NANCY
117 [JACKELYN 29 35 APTO
NAONTES GAVILAN VENNY NO PRESENTA EL DOCUMENTO EN EL ORDEN
118 30 0 NO APTO ESTABLECIDO EN LAS BASES
MENESES LOAYZA SABINA NO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA DIGITAL EN EL FOLEO 76
119 30 0 NO APTO
ESCOBAR QUISPE JORGE DAVID NO CONSIGNA ITEM AL QUE_ POSTULA EN EL ANEXO N
120 30 0 NQ APTO 02
HINOJOSA HUAYRA ELIA
121 30 45 APTO
GALVAN CRISPIN ANGEL HUGO
122 31 35 APTO
ANCCAS| GALVEZ AL K.
123 31 35 APTO
PARI QUISPE ISAI
124 31 50 APTO
TAPAHUASCO ROJAS JIMI KENNER NO CONSIGNA FIRMA Y HUELLA SEGUN LAS BASES
125 31 0 NO APTO
PACO SALVATIERRA KEYVIN NO CONSIGNA EL ITEM AL QUE POSTULA EN EL ANEQ 02
126 31 0 NO APTO
FELIX PALIMINO LAYME
127 31 50 APTO
TAIPE ESCOBAR EDGAR
128 31 50 APTO




